P‘j COMPLEX TRADE

Npodgeccnonantios obopyaoBanne QN8 KyxHW

+7 495 128-05-00

KoMmepueckoe npegnoxeHue ot 17.02.2026

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

MawwnHa ons npurotosneHus nactel FIMAR PF40E

LleHa ¢ HOC: 276 963 pyo6.

Ectb B Hannuum

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb
Mpusop,

3arpy3ka Tecrta, Kr
Mpoun3BoanTeNnbHOCTb, Kr/yac
MopknioyeHune, B

MowHocTb, KBT

LWupuHa, mm
Fny6uHa, Mm

Bbicota, MM

Bec (6e3 ynakoBKku), Kr

Bec (c ynakoBko#m), Kr

12 mec.
Utanna
3NEeKTpUYECKunin
35

13

380
0.75
307
594
610

35

46

ApTukyn: 619350

MawwmHa anst nactel FIMAR PF40E ncnonb3ayeTtcst Ha Npeanpustusix obIecTBEHHOro NUTaHUS U TOProB/v ANs 3aMellMBaHns
1 BblOABNMBAHWA TECTA, a TakXe 4ns oopMUPOBaHMS ro B BUOE PasnnyHbIX MakapoHHbIX n3genuii. Mogenb ocHalleHa
NpenoxXpaHnNTENbHBIM BbIK/IOYaTENEM Ha Kpbiwke aexun. Kopnyc BbinonHeH na Hepxasetowen ctanu AlS| 304.

B KOMIJIeKT rnocrtaBkn Hacangkun He BXo4srT.
OcobeHHOCTH:

¢ Llugoposas naHenb ynpasneHms

° KprLIJKa C peI.I.IeTKOI7I Ins nobaeneHnst AONONHUTENbHBIX KOMMOHEHTOB BO Bpems O6p860TKI/I

J.ononHuTeNbHblEe XapakTepUCTUKHM:

¢ [1ponssoguTtenbHOCTb: 13 Kr/yac

e EmkocTtb gexwu: 3,5 kr

e Nnametp counbepbl: 57 Mm

e [abapuTbl B yrakoeke: 700x460x770 MM
¢ O6bem ynakosku: 0,248 M3


/
https://www.complex-trade.ru/catalog/khlebopekarnoe-i-konditerskoe-oborudovanie/mashiny-dlya-proizvodstva-pasty-lapsherezki/filter/brand-is-fimar/apply/

LleHa, yka3aHHas B JaHHOM KOMMEPYECKOM NpeanoXeHnn, OeicTenTenbHa 1 oeHb.
LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HIOC.
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